
주간 보도계획 (잠정)
2025. 11. 3(월) ∼ 2025. 11. 10(월)

한국은행 공보관
(02) 759-4015, 4016

pressoffice@bok.or.kr

10.30(목) 17:00 현재

지면 엠바고 배포 제     목 담당부서
(담당팀)

02-
759-

영
문

11.4(화)
조간

11.3(월)
12:00

11.3(월)
09:00

백브리핑
10:00

BoK 이슈노트: 
이공계 인력의 해외유출 결정요인과 

정책적 대응방향

조사국
(거시분석팀)

4211

11.5(수)
조간

11.4(화)
14:00

11.4(화)
09:00

한국은행·한국금융연구원, 
단기금융시장 발전 및 KOFR 활성화를 위한 

공동 컨퍼런스 개최

금융시장국
(자금시장팀)

4473
4582

ㅇ

11.5(수)
석간

11.5(수)
06:00

11.4(화)
15:30

2025년 10월말 외환보유액 국제국
(외환회계팀)

5815
5861

ㅇ

11.6(목)
조간

11.5(수)
12:00

11.5(수)
09:00

백브리핑
10:00

BoK 이슈노트:
우리나라 순대외자산 안정화 가능성

평가 및 시사점

국제국
(해외투자분석팀)

5795

11.6(목)
조간

11.5(수)
12:00

11.5(수)
09:00

이창용 한국은행 총재, ｢BIS 총재회의｣ 및 
싱가포르 핀테크 행사 패널 참석

국제협력국
(협력총괄팀)

5624

11.6(목)
석간

11.6(목)
08:00

11.6(목)
07:00

설명회
09:00

2025년 9월 국제수지(잠정) 경제통계1국
(국제수지팀)

4312 ㅇ


